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1 410 MUSTAFA SARAY 13,5 20 33,5
2 203 BEKİR BAŞKAL 5,4 15 20,4
3 53 ERTAN NACAROĞLU 20 20
4 403 ORHAN SAKARYA 8,1 10 18,1
5 406 ENGİN BAŞKURT 18 - 18
6 401 KENAN ÖZSOY 15,3 - 15,3
7 202 NİHAT KESKİN 6,3 9 15,3
8 306 ENGİN ÖZTÜRK 7,2 8 15,2
9 301 ERGÜN ÇİRKİN 9 6 15

10 405 İSMAİL AYHAN - 13 13
11 52 ZAFER DURMAZ 1,8 11 12,8
12 411 HASAN ARMUTÇU 11,7 - 11,7
13 51 B.ÇAĞDAŞ ÇAĞLAR 9,9 9,9
14 303 SERKAN SİVRİ 4,5 5 9,5
15 307 ÖZGÜR SARI 0 7 7
16 207 ENVER GÜLSUYU 3,6 3 6,6
17 101 ŞEHMUZ OĞUZ 0 4 4
18 302 MEHMET BİRKAN 2,7 1 3,7
19 105 TERCAN KISA 0 2 2
20 208 CUMHUR KÜÇÜKDEVLET 0,9 - 0,9
21 104 CENGİZ ÇELİK 0 0 0
22 204 ZEKİ KARAÇAYLI 0 - 0
23 103 CEM BERK İŞERİ 0 - 0
24 54 MELİS AKSÖZ 0 0 0
25 407 ERDOĞAN KOVANCI 0 - 0
26 308 HÜSEYİN MEMİOĞLU - 0 0

1 410 SAMET ZURNACI 13,5 17 30,5
2 51 ERTUĞRUL DANIŞMENT 9,9 11 20,9
3 203 EMİN ÖNDER AKCENGİZ 5,4 15 20,4
4 53 ERAY YANPAR 20 20
5 403 SERCAN ÖZTÜRK 8,1 10 18,1
6 406 ŞÜKRÜ MİNDİLOĞLU 18 - 18
7 401 HARUN DEYNEK 15,3 - 15,3
8 202 TANKUT TOKER 6,3 9 15,3
9 301 SONER ÖZTÜRK 9 6 15

10 405 ARDA ASLAN - 13 13
11 411 YİĞİTHAN TARHAN 11,7 - 11,7
12 303 ALİ SEYDA KIVRAK 4,5 5 9,5
13 306 MEHMET ÖZDEMİR 8 8
14 306 EMRE TEK 7,2 7,2
15 307 HARUN ULUSOY - 7 7
16 207 ALPER İPER 3,6 3 6,6
17 101 SELMAN AYBAR - 4 4
18 302 AVNİ ŞANDA 2,7 1 3,7
19 105 İLKER KISA - 2 2
20 52 ONUR ALTAN TAN 1,8 1,8
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Son Güncelleme Tarihi: 02.09.2021

21 208 EMRE CAN KAYABAŞI 0,9 - 0,9
22 104 SEYİT YILMAZ 0 0 0
23 204 TÜMAY ŞENGÖZ 0 - 0
24 103 HAYRİ TONOĞLU 0 - 0
25 54 SELÇUK AKSÖZ 0 0 0
26 407 BÜLENT KARADUMAN 0 - 0
27 308 ALİ PERTEV - 0 0



2021
PETLAS TÜRKİYE OFFROAD ŞAMPİYONASI

PUAN DURUMU

Son Güncelleme Tarihi: 02.09.2021

1 52 ZAFER DURMAZ 9 8 17
2 53 ERTAN NACAROĞLU 10 10
3 51 B.ÇAĞDAŞ ÇAĞLAR 7,2 7,2
4 54 MELİS AKSÖZ 6 6

1 51 ERTUĞRUL DANIŞMENT 7,2 8 15,2
2 53 ERAY YANPAR 10 10
3 52 ONUR ALTAN TAN 9 9
4 54 SELÇUK AKSÖZ 6 6

1 101 ŞEHMUZ OĞUZ 9 8 17
2 105 TERCAN KISA 4,5 10 14,5
3 104 CENGİZ ÇELİK 7,2 6 13,2
4 103 CEM BERK İŞERİ 5,4 - 5,4
5 106 BORA KÖSE 5 5
6 102 MELİS AKSÖZ 3,6 3,6

1 101 SELMAN AYBAR 9 8 17
2 105 İLKER KISA 4,5 10 14,5
3 104 SEYİT YILMAZ 7,2 6 13,2
4 103 HAYRİ TONOĞLU 5,4 - 5,4
5 106 ENES KORKMAZ 5 5
6 102 SELÇUK AKSÖZ 3,6 3,6

1 202 NİHAT KESKİN 9 8 17
2 203 BEKİR BAŞKAL 5,4 10 15,4
3 207 ENVER GÜLSUYU 7,2 6 13,2
4 204 ZEKİ KARAÇAYLI 4,5 - 4,5
5 208 CUMHUR KÜÇÜKDEVLET 3,6 - 3,6
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Son Güncelleme Tarihi: 02.09.2021

1 202 TANKUT TOKER 9 8 17
2 203 EMİN ÖNDER AKCENGİZ 5,4 10 15,4
3 207 ALPER İPER 7,2 6 13,2
4 204 TÜMAY ŞENGÖZ 5,4 - 5,4
5 208 EMRE CAN KAYABAŞI 3,6 - 3,6

ANDOFF DENDOFF KARDOFF SİNOFF 54 OSK PuanKAROFF
Awğwustw.ostosfed.org
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2021
PETLAS TÜRKİYE OFFROAD ŞAMPİYONASI

PUAN DURUMU

Son Güncelleme Tarihi: 02.09.2021

1 306 ENGİN ÖZTÜRK 7,2 10 17,2
2 301 ERGÜN ÇİRKİN 9 5 14
3 303 SERKAN SİVRİ 5,4 8 13,4
4 307 ÖZGÜR SARI 3,6 6 9,6
5 302 MEHMET BİRKAN 4,5 4 8,5
6 309 SALİH ÜNSAL - 3 3
7 308 HÜSEYİN MEMİOĞLU - 2 2

1 301 SONER ÖZTÜRK 9 5 14
2 303 ALİ SEYDA KIVRAK 5,4 8 13,4
3 306 MEHMET ÖZDEMİR 10 10
4 307 HARUN ULUSOY 3,6 6 9,6
5 302 AVNİ ŞANDA 4,5 4 8,5
6 306 EMRE TEK 7,2 7,2
7 309 ÇAĞATAY HAN ARITI - 3 3
8 308 ALİ PERTEV - 2 2

1 410 MUSTAFA SARAY 7,2 10 17,2
2 403 ORHAN SAKARYA 3,6 6 9,6
3 406 ENGİN BAŞKURT 9 - 9
4 405 İSMAİL AYHAN - 8 8
5 411 HASAN ARMUTÇU 5,4 - 5,4
6 401 KENAN ÖZSOY 4,5 - 4,5
7 407 ERDOĞAN KOVANCI 2,7 - 2,7

1 410 SAMET ZURNACI 7,2 10 17,2
2 403 SERCAN ÖZTÜRK 3,6 6 9,6
3 406 ŞÜKRÜ MİNDİLOĞLU 9 - 9
4 405 ARDA ARSLAN - 8 8
5 411 YİĞİTHAN TARHAN 5,4 - 5,4
6 401 HARUN DEYNEK 4,5 - 4,5
7 407 BÜLENT KARADUMAN 2,7 - 2,7

: Start aldı, Puan alamadı
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Şampiyona klasmanına dahil edilemez
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